
                         ２０２２年７月吉日 

お得意先各位   

 

株式会社 FIT 

代表取締役 権正 勇 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り夏季休業とさせて頂きます。 

休業期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し

上げます。 

敬具  

 

 

 

記 

  

・休業期間： ８月 １１日（木曜日）～ ８月 １５日（月曜日） 

※８月  ９日（火曜日）の１２時までご注文を承ります。 

 ８月 １６日（火曜日）より通常営業となります。 

 

休業前後は配送の混雑が予想されますので、ご注文はなるべく早めにいただき

ますようご協力お願い申し上げます。 

 

以上 


